

## Emborg Ejendomme ApS

Eghøjvej 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 43 83 78 69

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Emborg Sadova

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emborg Ejendomme ApS Eghøjvej 9 6823 Ansager
	CVR-nr.: 43 83 78 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Emborg Sadova Tobias Emborg Sadova
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2025, således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>1/2 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.757</b>	<b>56.118</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.495	-36.120
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.262</b>	<b>19.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.510	-72.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.248</b>	<b>-52.889</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.248</b>	<b>-52.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.248	-52.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.248</b>	<b>-52.889</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	718.385	734.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>718.385</u>	<u>734.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>718.385</u></b>	<b><u>734.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	3.125
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>	<u>3.125</u>
Likvide beholdninger	9.128	48.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.378</u></b>	<b><u>51.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>733.763</u></b>	<b><u>786.636</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-97.137	-52.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.137</b>	<b>-12.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	403.164	452.163
Deposita	30.500	21.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	433.664	473.163
3 Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	54.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.417	15.000
Gæld til kapitalinteressenter	250.878	234.836
Anden gæld	1.941	22.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.236	326.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>790.900</b>	<b>799.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>733.763</b>	<b>786.636</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-52.889	-12.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.248	-44.248
	<b>40.000</b>	<b>-97.137</b>	<b>-57.137</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2025, Således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	750.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>750.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-15.120	0
Årets afskrivninger	<u>-16.495</u>	<u>-15.120</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-31.615</u></b>	<b><u>-15.120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>718.385</u></b>	<b><u>734.880</u></b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	475.164	72.000	403.164
Deposita	<u>30.500</u>	<u>0</u>	<u>30.500</u>
	<b><u>505.664</u></b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>433.664</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 21.
